
AsB Mentoren-Übersicht

Name Kontaktdaten Kosten

Wolfgang Beck Living Water - ganzheitliche 
Seelsorge
www.livingwater-seelsorge.de
beck@livingwater-seelsorge.de
Tel.: 09872/9577631

50 €/Stunde

Thomas Neuer Durlacher Weg 22 a
76327 Pfinztal
thomas.neuer@ab-verband.org
thomas.neuer@per-du.church

Spende an AsB e.V.

Claudia Ullrich Claudia.cu67@gmail.com
Tel.: 017683777536 

Spende an Herbert und 
Claudia Ullrich

Herbert Ullrich Herbert.Ullrich@ab-
verband.org
Tel.: 0174 6416615

Spende an AsB
(Spendenrichtsatz auf 
persönliche Nachfrage)

Regina Kugler Ostendweg 6
72296 Schopfloch 
Telefon 07443-7359
Handy 017644666192

Spende an AsB e.V. 

Jean-Pierre Maillard jp.m@bluewin.ch
Köschenrütistr. 74
8052 Zürich

Annette Laborenz Ulmenweg 18
77731 Willstätt
annette.laborenz@online.de
Tel.: 0178 1477229

Spende an AsB e.V.

Ute Kutzen 76275 Ettlingen
Tel.: 07243 – 924617
Handynr. auf Anfrage im AsB-Büro

erfolgt auf Anfrage

Michael Höher Veilchenstr. 74
75196 Remchingen Singen
Tel.: 0176 23325646
Michael.Hoeher@ab-
verband.org
 

25€/Gesprächstermin

Jens Liebelt Liebelt.jens68@gmail.com 30€ Spende an AsB e.V.

Esther Pabel ep@asb-seelsorge.com Spende an AsB e.V.

Yvonne Wieland Tel.: 07453 - 949538 Spende in Höhe von 30€ an die
AsB e.V.

Roswitha Tauscher Albernauer Str. 31
08321 Zschorlau OT 
Burkhardtsgrün
Tel.: 037752 – 6316
Mobil: 0152 07623199
Roswitha_tauscher@freenet.de

Spende an AsB e.V.

Andreas Stenzel Hainbachsgraben 3A
35216 Biedenkopf
andreas@asb-seelsorge.com

Spende an AsB e.V.

Martina Stenzel Hainbachsgraben 3A
35216 Biedenkopf

Spende an AsB e.V.
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